



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

LINDEVANG ALLE 4 ApS

Lindevangs Alle 4

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 77 52 80

Årsrapport for 2019

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
25. april 2020

Bjarne Albrechtsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

LINDEVANG ALLE 4 ApS
Lindevangs Alle 4
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 77 52 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Bjarne Albrechtsen, direktør

Revision

Baagøe Schou
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendommen Lindevangs Alle 4, 2000 Frederiksberg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.077.557, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 17.931.074.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et uændret resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.653.331	1.569.178
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-258.844</u>	<u>-159.236</u>
Resultat før finansielle poster		1.394.487	1.409.942
Finansielle indtægter	3	40.700	68.989
Finansielle omkostninger		<u>-56.548</u>	<u>-34.156</u>
Resultat før skat		1.378.639	1.444.775
Skat af årets resultat	4	<u>-301.082</u>	<u>-315.656</u>
Årets resultat		<u>1.077.557</u>	<u>1.129.119</u>
Overført til/fra reservefond		-252.507	0
Overført resultat		<u>1.330.064</u>	<u>1.129.119</u>
		<u>1.077.557</u>	<u>1.129.119</u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>26.241.156</u>	<u>21.363.056</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>26.241.156</u>	<u>21.363.056</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.241.156</u>	<u>21.363.056</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.899.274</u>	<u>1.211.454</u>
Tilgodehavender		<u>2.899.274</u>	<u>1.211.454</u>
Likvide beholdninger		<u>249.409</u>	<u>1.026.382</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.148.683</u>	<u>2.237.836</u>
Aktiver i alt		<u><u>29.389.839</u></u>	<u><u>23.600.892</u></u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		10.198.753	6.444.434
Overført resultat		<u>7.607.321</u>	<u>6.277.257</u>
Egenkapital	6	<u>17.931.074</u>	<u>12.846.691</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.587.542</u>	<u>1.516.570</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.587.542</u>	<u>1.516.570</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.976.066	7.407.577
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>884.143</u>	<u>842.041</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>7.860.209</u>	<u>8.249.618</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7	430.000	423.623
Skyldigt sambeskatningsbidrag		360.228	352.880
Anden gæld		<u>220.786</u>	<u>211.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.011.014</u>	<u>988.013</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.871.223</u>	<u>9.237.631</u>
Passiver i alt		<u>29.389.839</u>	<u>23.600.892</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>258.844</u>	<u>159.236</u>
	<u>258.844</u>	<u>159.236</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	40.700	23.362
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>45.627</u>
	<u>40.700</u>	<u>68.989</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-59.146	-37.224
Sambeskatningsbidrag	<u>360.228</u>	<u>352.880</u>
	<u>301.082</u>	<u>315.656</u>



Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>14.359.503</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>14.359.503</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	8.753.296
Årets opskrivninger	<u>5.136.944</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>13.890.240</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.749.743
Årets afskrivninger	<u>258.844</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>2.008.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>26.241.156</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>13.166.088</u>
Ejendommen er opskrevet i henhold til en uafhængig mægler vurdering af 13. november 2019.	



Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.444.434	6.277.257	12.846.691
Årets opskrivning	0	4.006.826	0	4.006.826
Årets resultat	0	0	1.330.064	1.330.064
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-252.507	0	-252.507
Egenkapital 31. december 2019	125.000	10.198.753	7.607.321	17.931.074

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	5.270.000	5.700.000
Mellem 1 og 5 år	1.706.066	1.707.577
Langfristet del	6.976.066	7.407.577
Inden for et år	430.000	423.623
	7.406.066	7.831.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	884.143	842.041
Langfristet del	884.143	842.041
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	884.143	842.041



Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Revisionsfirmaet Albrechtsen Holding 1 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.300, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 26.241.